92學年度第二學期學生獎懲委員會會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/92/學生獎懲委員會/學生獎懲委員會092201.html[2012/6/13 上午 09:57:43]

國立中興大學九十二學年度第二學期學生獎懲委員會會議記錄
   時間：九十三年五月二十五日
   地點：語言中心第三會議室
   主席：劉學務長正義
   出列席人員：孫委員若怡等出席人員（如名單）
壹、宣布開會委員計有十六員，現已到十一人，到會人數超過二分之一，主席

宣布開會。

貳、主席致詞：（略）。

叁、承辦單位報告：如會議資料（略）。

肆、提案討論：

    提案一：獸醫四萬宣佑等十人提請各記大功貳次及乙次 請討論。
系級 姓名 事       由        摘       要 獎懲種

類

符合條

件

獸醫四 萬宣佑 代表學校參加九十三年大專運動會游泳錦

標賽，表現優異為校爭光，榮獲團體亞

軍，個人金牌四面、銀牌一面，破大會紀

錄四項八次，為本屆大運會破紀錄王。

大功貳

次

第五條

第五款

水保二 尤鼎傑 代表學校參加九十三年大專運動會游泳錦

標賽，表現優

異為校爭光，榮獲大男乙組團體亞軍，個

人金牌二面，

破大會二項紀錄。

大功乙

次

第五條

第五款

森林一 邱創源 代表學校參加九十三年大專運動會游泳錦

標賽，表現優異為校爭光，榮獲大男乙組

團體亞軍，個人金牌三面、銀牌二面，破

大會三項紀錄。

大功乙

次

第五條

第五款

畜產一 鄭淳予 代表學校參加九十三年大專運動會游泳錦

標賽，表現優異為校爭光，榮獲大男乙組

團體亞軍，個人金牌二面，破大會二項紀

錄。

大功乙

次

第五條

第五款

中文四 劉家欽 代表學校參加九十三年大專運動會足球錦

標賽，榮獲團體冠軍，表現優異為校爭

光。

大功乙

次

第五條

第五款

92學年度第二學期學生獎懲委員會會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/92/學生獎懲委員會/學生獎懲委員會092201.html[2012/6/13 上午 09:57:43]

應數博
博    六

謝坤昌 代表學校參加九十三年大專運動會足球錦

標賽，榮獲團體冠軍，表現優異為校爭

光。

大功乙

次

第五條

第五款

土環研

研  三
王重勝 代表學校參加九十三年大專運動會足球錦

標賽，榮獲團體冠軍，表現優異為校爭

光。

大功乙

次

第五條

第五款

植病研

研  二
林冠成 代表學校參加九十三年大專運動會足球錦

標賽，榮獲團體冠軍，表現優異為校爭

光。

大功乙

次

第五條

第五款

土環四 方靖仁 代表學校參加九十三年大專運動會足球錦

標賽，榮獲團體冠軍，表現優異為校爭

光。

大功乙

次

第五條

第五款

分生所

研  一
陳鴻霖 代表學校參加九十三年大專運動會足球錦

標賽，榮獲團體冠軍，表現優異為校爭

光。

大功乙

次

第五條

第五款

委員決議： 照案通過
提案二：畜產系四年級徐彥和同學盡忠職守擒賊提請記大功乙次 請討論。
委員決議：照案通過

提案三： 畜產系二年級周柏文同學因故毆傷同班同學湯家年，擬請記大
過乙次 請討論。

委員決議：照案通過

提案四：生機系呂牧涵同學考試舞弊乙案 提請獎懲委員會討論

委員決議：依據學生獎懲辦法第十條第二款規定，予以記大過處分

伍、建議事項：

陸、臨時動議：

主席結論： 這學期終於平安過去，整體來說是功多於過，功值得獎勵，而記過也只

是一種形式，重點在於給予學生嚇阻的效用，使學生誠心改過才是重要

之道，今天謝謝各位委員撥冗參加，謝謝各位！

柒、散會

92學年度第二學期學生獎懲委員會會議記錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/92/學生獎懲委員會/學生獎懲委員會092201.html[2012/6/13 上午 09:57:43]

	本地磁碟
	92學年度第二學期學生獎懲委員會會議記錄